СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
                                                                                                                           №
р.п. Ишеевка

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

образования «Ульяновский район»

Ульяновской области от 06.10.2016 №231

В соответствии со статьей 32 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Федерального закона Российской Федерации                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области,  Совет депутатов муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области решил:

 1. В подпункте 3.1. пункта 3 Методики расчёта межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области в бюджеты сельских поселений                                 на осуществление полномочий в соответствии с заключенными соглашениями, утвержденную решением Совета депутатов муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области от 06.10.2016 №231, цифры «11033,4» заменить цифрами «25953,4».
 2. Признать утратившим силу подпункт 1.1 пункта 1 решения Совета депутатов муниципального образования «Ульяновский район» от 28.09.2017 №296 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области от 06.10.2016 №231 «Об утверждении Методики расчёта межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области в бюджеты сельских поселений                                   на осуществление полномочий в соответствии с заключенными   соглашениями».
 3.  Признать утратившим силу Решение Совета депутатов МО «Ульяновский район» от 31.10.2018 №9 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области от 06.10.2016 №231».

4. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов МО «Ульяновский район» от 12.12.2019 №89 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области от 06.10.2016 №231».

         5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Ульяновский район»                                                                                В.Б.Кузин